КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОЕО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2022г. с.Каратузское №Р-99

О внесении изменений в Положение об условиях и порядке предоставления
муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств
бюджета Каратузского сельсовета, утвержденное решением от 05.08.2019г.
№23-177

В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края от
24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования
муниципальной службы в Красноярском крае», статьей 19, 54 Устава
Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края, Каратузский
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об условиях и порядке предоставления
муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств
бюджета Каратузского сельсовета, утвержденное решением от 05.08.2019г.
№23-177, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3 раздела 2 слова «Закону края №5-1565» заменить
словами «Закону Красноярского края от 24.04.2008г. №5-1565 «Об
особенностях правового регулирования муниципальной службы в
Красноярском крае»».

1.2. В подпункте а) пункта 3.2 раздела 3 слова «сведения о трудовой
деятельности» заменить словами «копия трудовой книжки (при наличии) и
(или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1
Трудового кодекса РФ».

1.3. Подпункт д) пункта 3.3 раздела 3 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности и социальной
политике.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании Каратузского сельсовета «Каратузский
вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Каратузского сельсовета.